



بیمارستان آیت الله طالقانی در سال ۱۳۵۹ در یک ساختمان دوطبقه متعلق به مسکن و شهرسازی به سازمان منطقه ای بهداشتی وقت واگذار گردیده و به عنوان بیمارستان شروع به فعالیت نموده و فعالیت خود را با بخش های ENT، چشم، بخش CCU، POSTCCU و بخش اورژانس آغاز نمود. در سال ۱۳۸۰ بخش های قلب، POST CCU و داخلی به بیمارستان شهید مصطفی و بخش ENT به بیمارستان امام خمینی (ره) منتقل شدند. کار ساخت ساختمان حاضر در سال ۱۳۸۰ به اتمام رسید. در احداث این ساختمان تمام قوانین و آیین نامه های جدید مقاوم سازی در برابر زلزله رعایت شده است. این ساختمان در سال ۱۳۸۰ به عنوان کلینیک اورژانس مرکزی به مسئولین وقت تحویل داده شد. این ساختمان از سال ۱۳۸۰ لغایت ۱۳۸۱ به دستور مسئول وقت به نام زایشگاه الزهرا و بخش زنان و زایمان شروع به فعالیت کرد. و از اوایل سال ۱۳۸۲ بخش های مذکور به بیمارستان شهید مصطفی منتقل گردید. در سال ۱۳۸۲ بخش های سوختگی، روانپزشکی مردان، روانپزشکی زنان و بخش اورژانس به این مرکز منتقل گردید. در سال ۱۳۸۴ درمانگاه تخصصی ترک اعتیاد در این مرکز دایر گردید. در حال حاضر بخش های فعال این مرکز شامل بخش های اورژانس، سوختگی، روانپزشکی زنان، روانپزشکی مردان، بخش چشم و درمانگاه ترک اعتیاد می باشد بخش سوختگی به عنوان بخش تخصصی جراحی و بخش های روانپزشکی زنان و مردان و درمانگاه ترک اعتیاد به عنوان بخش های تخصصی روانپزشکی می باشند. در سال ۱۳۸۷ جایگاه تفکیک زباله های عفونی و غیر عفونی و دستگاه امحا غیر سوز در این مرکز احداث و نصب گردید. در سال ۱۳۸۸ بخش ایزوله تنفسی در بیمارستان تاسیس شد و هم اکنون به فعالیت خود ادامه می دهد. دستگاه تهویه بار منفی نیز در این بخش نصب شده است. بیمارستان آیت الله طالقانی یک مرکز آموزشی درمانی مصوب ۱۰۰ تخت خوابی است و تعداد تخت فعال موجود در این مرکز ۶۱ تخت می باشد. این مرکز در زمینی به مساحت ۷۶۰۰ متر مربع ساخته شده است و زیر بنای این مرکز ۳۸۵۰ متر مربع می باشد. این مرکز با نیروی تشکیلاتی ۱۲۰ نفر پرسنل فعالیت می کند. در ضمن درمانگاه تخصصی روانپزشکی با انجام خدمات ویزیت توسط روانپزشک - خدمات مشاوره ای توسط روانشناس در ایام هفته آماده خدمت رسانی به هم وطنان عزیز می باشد. در اسفند ۱۳۹۲ بخش انکولوژی با ۱۲ تخت افتتاح شد. و در آذر سال ۱۳۹۳ بخش جراحی پلاستیک با ظرفیت ۱۲ تخت و اتاق عمل مجهز افتتاح شد.

روساۛ بيمارستان از سال ۱۳۵۹

۱- آقاۛ دكتر عزت ا... بختيارۛ

۲- " " عادل مقصودۛ نژاد

۳- " حسين كاظمۛ

۴- " خيراله اسدالهۛ

۵- " " عبدالنور كرد جمشيدۛ

۶- " توحيد عبدالهۛ

۷- " يداله نصيرۛ

۸- " دكتر حميد انورۛ پور

۹- " منوچهر كرمۛ